
Inwerkingtreding Regeling aanvullende subsidie praktijkgerichte
leeromgeving 2006

Regeling tot vaststelling van het tijdstip
van inwerkingtreding van de Regeling
aanvullende subsidie praktijkgerichte
leeromgeving 2006

15 december 2005
Nr. VO/F/2005/58238

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
Handelende in overeenstemming met de
Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit;

Gelet op artikel 19, eerste lid, van de
Regeling aanvullende subsidie praktijk-
gerichte leeromgeving 2006;

Besluit:

Enig artikel

Inwerkingtreding
De Regeling aanvullende subsidie prak-
tijkgerichte leeromgeving 2006 treedt in
werking met ingang van de tweede dag
na de dagtekening van de Staatscourant
waarin deze regeling wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

OCW

Uit: Staatscourant 3 januari 2006, nr. 2 / pag. 10 1


